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1. Trafiknämnden nominerar nämndsekretariatet och IT-enheten 

som deltagare i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2016.  

 

 

 

 

Jonas Eliasson  

Förvaltningschef 

 

 

 

 

Inga-Lill Hultin     Karin Dhakal   

Avdelningschef    Avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms stads kvalitetsutmärkelse delas ut till verksamheter som 

arbetar med verksamhetsutveckling. Kontoret föreslår att nämnden 

godkänner att nämndsekretariatet och IT-enheten deltar i stadens 

kvalitetsutmärkelse 2016.  

 

Bakgrund 

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att 

uppmärksamma, belöna och rikta ljuset på framgångsrik 

verksamhetsutveckling i staden. En prisutdelningsceremoni hålls i 

Stadshuset den 22 november 2016. Enheter som deltar bedöms i 

följande klasser; förskola, skola, äldreomsorg inklusive 

myndighetsbedömning, socialtjänst samt stöd och service till 
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personer med funktionsnedsättning inklusive 

myndighetsbedömning, samt en klass för administrativa 

verksamheter, stadens bolag och tekniska verksamheter.  

 

Syftet med Stockholms stads kvalitetsprogram är att få till stånd en 

ständig utveckling och förbättring av verksamheter som staden 

finansierar. Genom systematiskt kvalitetsarbete ska med givna 

resurser största möjliga nytta åstadkommas både för enskilda 

medborgare och för staden. Kvalitetsutmärkelsen ska vara en 

stimulans och uppmuntran i arbetet med kvalitetsutveckling. 

Utmärkelsen ger också staden möjlighet att lyfta fram goda 

förebilder. Det är respektive nämnd/styrelse som godkänner vilka 

verksamheter som ska delta. En föranmälan om att man vill delta i 

kvalitetsutmärkelsen ska skickas in till enheten för 

kvalitetsutveckling senast den 21 mars. Tävlingsbidraget ska sedan 

skickas in senast den 20 maj. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samråd med 

staben. 

 

Trafikkontorets förslag 

Kontoret föreslår att nämndsekretariatet och IT-enheten nomineras 

som deltagare i 2016 års kvalitetsutmärkelse.  

 

IT-enheten är en beställarorganisation med ansvar för samordning 

och koordinering av IT- och telefoniverksamheten. Enheten 

ansvarar för strategi- och informationssäkerhetsfrågor och för att ta 

fram strategier och riktlinjer för aktiviteter och utveckling inom IT-

området. Enheten är systemförvaltare för vissa system och 

säkerställer att gemensamma IT-infrastrukturer och regelverk 

används och följs vid upphandling och införande av system. 

 

Trafikkontorets nämndsekretariat säljer den nämndadministrativa 

tjänsten internt i staden och administrerar förutom trafiknämnden 

också exploateringsnämnden, stadsbyggnadsnämnden, 

fastighetsnämnden, miljö- och hälsoskyddsnämnden samt 

nämndernas råd för funktionshinderfrågor. Sekretariatet skriver 

även protokollen för servicenämnden och ger viss assistans i 

administrationen av AB Familjebostäders styrelse. Syftet med ett 

gemensamt sekretariat är att minska sårbarheten för kunden, samla 

kompetens och skapa en effektiv administration. 

 

Slut 


